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000722667 - COMUNE DI SANT'AGNELLO
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo

1.00.00.00.000 Spese correnti 6.673.941,93 6.673.941,93

1.01.00.00.000 Redditi da lavoro dipendente 1.807.021,31 1.807.021,31

1.01.01.00.000 Retribuzioni lorde 1.400.339,83 1.400.339,83

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato 1.187.491,30 1.187.491,30

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato 31.393,55 31.393,55

1.01.01.01.004 Indennita' ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per
missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato

108.596,77 108.596,77

1.01.01.01.005 Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo
determinato

288,00 288,00

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato 48.474,84 48.474,84

1.01.01.02.002 Buoni pasto 20.894,64 20.894,64

1.01.01.02.999 Altre spese per il personale n.a.c. 3.200,73 3.200,73

1.01.02.00.000 Contributi sociali a carico dell'ente 406.681,48 406.681,48

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 394.343,09 394.343,09

1.01.02.01.002 Contributi previdenza complementare 12.338,39 12.338,39

1.02.00.00.000 Imposte e tasse a carico dell'ente 157.663,52 157.663,52

1.02.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente 157.663,52 157.663,52

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita' produttive (IRAP) 124.566,83 124.566,83

1.02.01.09.001 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 2.191,28 2.191,28

1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c. 30.905,41 30.905,41

1.03.00.00.000 Acquisto di beni e servizi 3.369.956,00 3.369.956,00

1.03.01.00.000 Acquisto di beni 133.816,85 133.816,85

1.03.01.01.001 Giornali e riviste 1.264,80 1.264,80

1.03.01.01.002 Pubblicazioni 573,95 573,95

1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 10.527,28 10.527,28

1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 22.317,56 22.317,56

1.03.01.02.005 Accessori per uffici e alloggi 1.006,17 1.006,17

1.03.01.02.006 Materiale informatico 3.771,22 3.771,22

1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 673,50 673,50

1.03.01.02.014 Stampati specialistici 225,00 225,00

1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 73.204,47 73.204,47

1.03.01.03.001 Fauna selvatica e non selvatica 5.380,20 5.380,20

1.03.01.03.002 Flora selvatica e non selvatica 13.878,50 13.878,50

1.03.01.05.999 Altri beni e prodotti sanitari n.a.c. 994,20 994,20

1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 3.236.139,15 3.236.139,15

1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita' 72.745,13 72.745,13

1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 666,80 666,80

1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed
altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

36.928,95 36.928,95

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 46.780,90 46.780,90

1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita'
n.a.c

808,82 808,82

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e
addestramento n.a.c.

5.240,04 5.240,04

1.03.02.05.001 Telefonia fissa 29.998,79 29.998,79

PAGAMENTI SIOPE Pagina 2



000722667 - COMUNE DI SANT'AGNELLO
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo
1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line 2.770,18 2.770,18

1.03.02.05.004 Energia elettrica 219.495,64 219.495,64

1.03.02.05.005 Acqua 22.841,38 22.841,38

1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. 7.139,47 7.139,47

1.03.02.07.005 Fitti di terreni e giacimenti 23.338,21 23.338,21

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 9.804,94 9.804,94

1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c. 3.440,40 3.440,40

1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso
civile, di sicurezza e ordine pubblico

5.669,67 5.669,67

1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 13.866,84 13.866,84

1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature scientifiche e
sanitarie

34.198,16 34.198,16

1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 4.448,45 4.448,45

1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali
non prodotti

30.914,84 30.914,84

1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza 31.679,20 31.679,20

1.03.02.11.006 Patrocinio legale 25.048,24 25.048,24

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 63.420,47 63.420,47

1.03.02.12.001 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 27.797,19 27.797,19

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 32.662,95 32.662,95

1.03.02.13.005 Servizi ausiliari a beneficio del personale 400,00 400,00

1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico 114.893,58 114.893,58

1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 1.604.500,82 1.604.500,82

1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti 68.965,52 68.965,52

1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche 198.605,61 198.605,61

1.03.02.15.007 Contratti di servizio per la formazione dei cittadini 43.674,12 43.674,12

1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo 15.836,35 15.836,35

1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico 23.683,29 23.683,29

1.03.02.16.001 Pubblicazione bandi di gara 10.900,31 10.900,31

1.03.02.16.002 Spese postali 105.230,89 105.230,89

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi 67.325,14 67.325,14

1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria 26.802,18 26.802,18

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni 50.471,38 50.471,38

1.03.02.19.004 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa
manutenzione

4.879,80 4.879,80

1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione 23.772,23 23.772,23

1.03.02.19.007 Servizi di gestione documentale 14.367,37 14.367,37

1.03.02.19.009 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione 4.657,96 4.657,96

1.03.02.19.010 Servizi di consulenza e prestazioni professionali ICT 2.302,75 2.302,75

1.03.02.99.002 Altre spese legali 49.515,27 49.515,27

1.03.02.99.003 Quote di associazioni 1.698,93 1.698,93

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 51.949,99 51.949,99

1.04.00.00.000 Trasferimenti correnti 935.827,75 935.827,75

1.04.01.00.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 764.795,45 764.795,45

1.04.01.01.008 Trasferimenti correnti a Anas S.p.A. 329,40 329,40

1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni 623.219,08 623.219,08

1.04.01.02.004 Trasferimenti correnti a Citta' metropolitane e Roma capitale 140.636,97 140.636,97

1.04.01.02.019 Trasferimenti correnti a Fondazioni e istituzioni liriche locali e a
Teatri stabili di iniziativa pubblica

610,00 610,00

1.04.02.00.000 Trasferimenti correnti a Famiglie 39.332,30 39.332,30

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali 29.850,00 29.850,00
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000722667 - COMUNE DI SANT'AGNELLO
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 9.482,30 9.482,30

1.04.03.00.000 Trasferimenti correnti a Imprese 20.000,00 20.000,00

1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 20.000,00 20.000,00

1.04.04.00.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 111.700,00 111.700,00

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 111.700,00 111.700,00

1.07.00.00.000 Interessi passivi 133.985,06 133.985,06

1.07.05.00.000 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 133.985,06 133.985,06

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine

115.703,16 115.703,16

1.07.05.04.004 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su
mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

18.281,90 18.281,90

1.09.00.00.000 Rimborsi e poste correttive delle entrate 34.601,01 34.601,01

1.09.99.00.000 Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in
eccesso

34.601,01 34.601,01

1.09.99.04.001 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o
incassate in eccesso

34.601,01 34.601,01

1.10.00.00.000 Altre spese correnti 234.887,28 234.887,28

1.10.03.00.000 Versamenti IVA a debito 40.370,81 40.370,81

1.10.03.01.001 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 40.370,81 40.370,81

1.10.04.00.000 Premi di assicurazione 48.992,27 48.992,27

1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili 9.651,58 9.651,58

1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c. 39.340,69 39.340,69

1.10.05.00.000 Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e indennizzi 145.524,20 145.524,20

1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso 145.524,20 145.524,20

2.00.00.00.000 Spese in conto capitale 324.519,33 324.519,33

2.02.00.00.000 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 324.519,33 324.519,33

2.02.01.00.000 Beni materiali 314.651,95 314.651,95

2.02.01.04.002 Impianti 110.458,18 110.458,18

2.02.01.06.001 Macchine per ufficio 55.269,77 55.269,77

2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo 29.284,36 29.284,36

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 2.307,63 2.307,63

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 13.827,32 13.827,32

2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione 0,00 0,00

2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo 9.048,66 9.048,66

2.02.01.09.016 Impianti sportivi 44.437,17 44.437,17

2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 3.367,17 3.367,17

2.02.01.99.999 Altri beni materiali diversi 46.651,69 46.651,69

2.02.02.00.000 Terreni e beni materiali non prodotti 9.867,38 9.867,38

2.02.02.01.999 Altri terreni n.a.c. 9.867,38 9.867,38
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000722667 - COMUNE DI SANT'AGNELLO
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo

3.00.00.00.000 Spese per incremento attivita' finanziarie 2.000,00 2.000,00

3.01.00.00.000 Acquisizioni di attivita' finanziarie 2.000,00 2.000,00

3.01.01.00.000 Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale 2.000,00 2.000,00

3.01.01.03.002 Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in altre
imprese partecipate

2.000,00 2.000,00

4.00.00.00.000 Rimborso Prestiti 322.623,97 322.623,97

4.03.00.00.000 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 322.623,97 322.623,97

4.03.01.00.000 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 322.623,97 322.623,97

4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a
Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA

200.933,02 200.933,02

4.03.01.04.004 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a
Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro

115.036,18 115.036,18

4.03.01.04.999 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad
altre imprese

6.654,77 6.654,77

7.00.00.00.000 Uscite per conto terzi e partite di giro 814.906,13 814.906,13

7.01.00.00.000 Uscite per partite di giro 755.645,47 755.645,47

7.01.01.00.000 Versamenti di altre ritenute 263.107,79 263.107,79

7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split
payment)

263.107,79 263.107,79

7.01.02.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente 432.733,21 432.733,21

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente
riscosse per conto terzi

285.715,34 285.715,34

7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da
lavoro dipendente riscosse per conto terzi

144.191,58 144.191,58

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di
terzi

2.826,29 2.826,29

7.01.03.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo 26.411,90 26.411,90

7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per
conto terzi

26.411,90 26.411,90

7.01.99.00.000 Altre uscite per partite di giro 33.392,57 33.392,57

7.01.99.03.001 Costituzione fondi economali e carte aziendali 6.000,00 6.000,00

7.01.99.99.999 Altre uscite per partite di giro n.a.c. 27.392,57 27.392,57

7.02.00.00.000 Uscite per conto terzi 59.260,66 59.260,66

7.02.01.00.000 Acquisto di beni e servizi per conto terzi 13.626,55 13.626,55

7.02.01.02.001 Acquisto di servizi per conto di terzi 13.626,55 13.626,55

7.02.05.00.000 Versamenti di imposte e tributi riscosse per conto terzi 45.634,11 45.634,11

7.02.05.01.001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per
conto di terzi

45.634,11 45.634,11

Pagamenti da regolarizzare 0,00 0,00
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000722667 - COMUNE DI SANT'AGNELLO
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo
0.00.0
0.99.9
99

ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal tesoriere) 0,00 0,00

TOTALE PAGAMENTI 8.137.991,36 8.137.991,36
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COMUNE DI SANT'AGNELLO

Pagamenti per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2017

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 1  Spese correnti

Descrizione Importo

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato 1.187.491,30

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato 31.393,55

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo 108.596,77

1.01.01.01.005 Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo determinato 288,00

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato 48.474,84

1.01.01.02.002 Buoni pasto 20.894,64

1.01.01.02.999 Altre spese per il personale n.a.c. 3.200,73

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 394.343,09

1.01.02.01.002 Contributi previdenza complementare 12.338,39

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 124.566,83

1.02.01.09.001 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 2.191,28

1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c. 30.905,41

1.03.01.01.001 Giornali e riviste 1.264,80

1.03.01.01.002 Pubblicazioni 573,95

1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 10.527,28

1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 22.317,56

1.03.01.02.005 Accessori per uffici e alloggi 1.006,17

1.03.01.02.006 Materiale informatico 3.771,22

1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 673,50

1.03.01.02.014 Stampati specialistici 225,00

1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 73.204,47

1.03.01.03.001 Fauna selvatica e non selvatica 5.380,20

1.03.01.03.002 Flora selvatica e non selvatica 13.878,50

1.03.01.05.999 Altri beni e prodotti sanitari n.a.c. 994,20

1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 72.745,13

1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 666,80

1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione 36.928,95

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 46.780,90

1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c 808,82

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 5.240,04

1.03.02.05.001 Telefonia fissa 29.998,79

1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line 2.770,18

1.03.02.05.004 Energia elettrica 219.495,64

1.03.02.05.005 Acqua 22.841,38

1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. 7.139,47

1.03.02.07.005 Fitti di terreni e giacimenti 23.338,21

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 9.804,94

1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c. 3.440,40

1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 5.669,67

1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 13.866,84

1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature scientifiche e sanitarie 34.198,16

1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 4.448,45

1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti 30.914,84

1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza 31.679,20

1.03.02.11.006 Patrocinio legale 25.048,24

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 63.420,47

1.03.02.12.001 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 27.797,19

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 32.662,95

1.03.02.13.005 Servizi ausiliari a beneficio del personale 400,00

1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico 114.893,58

1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 1.604.500,82

1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti 68.965,52

1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche 198.605,61

1.03.02.15.007 Contratti di servizio per la formazione dei cittadini 43.674,12

1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo 15.836,35

1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico 23.683,29

1.03.02.16.001 Pubblicazione bandi di gara 10.900,31
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COMUNE DI SANT'AGNELLO

Pagamenti per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2017

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 1  Spese correnti

Descrizione Importo

1.03.02.16.002 Spese postali 105.230,89

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi 67.325,14

1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria 26.802,18

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni 50.471,38

1.03.02.19.004 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 4.879,80

1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione 23.772,23

1.03.02.19.007 Servizi di gestione documentale 14.367,37

1.03.02.19.009 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione 4.657,96

1.03.02.19.010 Servizi di consulenza e prestazioni professionali ICT 2.302,75

1.03.02.99.002 Altre spese legali 49.515,27

1.03.02.99.003 Quote di associazioni 1.698,93

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 51.949,99

1.04.01.01.008 Trasferimenti correnti a Anas S.p.A. 329,40

1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni 623.219,08

1.04.01.02.004 Trasferimenti correnti a Città metropolitane e Roma capitale 140.636,97

1.04.01.02.019 Trasferimenti correnti a Fondazioni e istituzioni liriche locali e a Teatri stabili di iniziativa pubblica 610,00

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali 29.850,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 9.482,30

1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 20.000,00

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 111.700,00

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 115.703,16

1.07.05.04.004 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su mutui e altri finanziamenti a medio lungo 18.281,90

1.09.99.04.001 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso 34.601,01

1.10.03.01.001 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 40.370,81

1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili 9.651,58

1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c. 39.340,69

1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso 145.524,20

6.673.941,93Totale Titolo 1
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COMUNE DI SANT'AGNELLO

Pagamenti per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2017

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 2  Spese in conto capitale

Descrizione Importo

2.02.01.04.002 Impianti 110.458,18

2.02.01.06.001 Macchine per ufficio 55.269,77

2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo 29.284,36

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 2.307,63

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 13.827,32

2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo 9.048,66

2.02.01.09.016 Impianti sportivi 44.437,17

2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 3.367,17

2.02.01.99.999 Altri beni materiali diversi 46.651,69

2.02.02.01.999 Altri terreni n.a.c. 9.867,38

324.519,33Totale Titolo 2

Stampato il 13/02/2018 Pagina 3 di 6



COMUNE DI SANT'AGNELLO

Pagamenti per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2017
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Titolo 3  Spese per incremento di attività finanziarie

Descrizione Importo

3.01.01.03.002 Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in altre imprese partecipate 2.000,00

2.000,00Totale Titolo 3
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Pagamenti per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2017
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Titolo 4  Rimborso di prestiti

Descrizione Importo

4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA 200.933,02

4.03.01.04.004 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro 115.036,18

4.03.01.04.999 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altre imprese 6.654,77

322.623,97Totale Titolo 4
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Titolo 7  Spese per conto terzi e partite di giro

Descrizione Importo

7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment) 263.107,79

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi 285.715,34

7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi 144.191,58

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi 2.826,29

7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi 26.411,90

7.01.99.03.001 Costituzione fondi economali e carte aziendali 6.000,00

7.01.99.99.999 Altre uscite per partite di giro n.a.c. 27.392,57

7.02.01.02.001 Acquisto di servizi per conto di terzi 13.626,55

7.02.05.01.001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 45.634,11

814.906,13Totale Titolo 7

8.137.991,36Totale Pagamenti
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